



>> [Kuva kõik juriidilised lepingud](#)

Nimekiri kolmandatest isikutest (v.a PayPal kliendid), kellega võidakse isikuandmeid jagada

Viimati uuendatud 1. jaanuaril 2025

[Laadi PDF alla](#)

Eelmine "Nimekiri kolmandatest isikutest (v.a PayPal kliendid), kellega isikuandmeid võidakse jagada," on leitav [siit](#).

Miks esitab PayPal selle nimekirja?

PayPali panganduslitsents on väljastatud Luksemburgis. See tähendab, et lisaks teistele Euroopa seadustele peab PayPal järgima Luksemburgi pangandusseadusi, sealhulgas pangasaladust.

PayPal avaldab selle nimekirja, nagu on nõutud, tagamaks et PayPali kliente ELis, EMPs ja Šveitsis, kelle suhtes kohaldatakse Luksemburgi pangandusseadusi, teavitatakse sellest, millised teised äriühingud (edaspidi kolmandad isikud) võivad saada nende andmeid, kui nad taotleavad PayPali teenuseid.

Miks on loetletud nii palju ettevõtteid?

PayPalil on märkimisväärne hulk kliente ELis, EMPs ja Šveitsis, kes loodavad, et PayPal töötleb nende makseid turvaliselt ja ohutult. Nende teenuste tõhusaks osutamiseks on PayPalil vajalik aeg-ajalt teiste ettevõtete osutatavaid teenuseid kasutada.

See nimekiri hõlmab ka ettevõtteid, mida kasutavad teised PayPali grupi liikmed, sealhulgas Hyperwallet, Zettle ja Xoom.

Märkus allhangitud teenuste kohta. Teatavad kolmandad isikud ja PayPali kontserni ettevõtted osutavad teenuseid äriühingule PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A. (PayPal), et PayPal saaks teile teenuseid pakkuda. Nende isikutega võime jagada andmeid, mis võib sisaldada konto teavet, näiteks teie isikuandmeid ja/või äriandmeid ning teie tehingute üksikasju. Need kolmandad isikud asuvad Euroopa Liidu erinevates kohtades (sealhulgas Prantsusmaal, Saksamaal, Iirimaa, Hispaanias, Hollandis, Bulgaarias, Itaalias, Poolas, Küprosel, Rootsis, Austrias), ja Ühendkuningriigis, Tuneesias, Egiptuses, El Salvadoris, Filipiinidel ja Ameerika Ühendriikides. Vastavalt finantssektorit puudutavale Luksemburgi õigusele muutsime seda nimekirja, et kajastada selliste ülekannete jaoks vajalikke üksikasju.

<

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
1. Makse töötledajad			
	Soft Space Sdn. Bhd. (Malaisia)	Teenuse Zettle Services ja pettuste kontrolli abil maksete töötlemise võimaldamine	Maksetehingute üksikasjad.
	Ratepay GmbH, Saksamaa	Avatud arvetehingute ja pettuste kontrollimise töötlemine.	Ostja nimi, sünniaeg, e-posti aadress, telefon, aadress, tehingu üksikasjad, kaupmehe andmed, tarnetõend, vaidluste lahendamise juhtumi üksikasjad
	Barclays Bank Plc (Ühendkuningriik), HSBC Bank Plc (Ühendkuningriik, Iirimaa), HSBC Merchant Services LLP (Ühendkuningriik), Bank of America N.A. (EMEA, USA), Discover Financial Services (USA), JPMorgan Chase Bank (Ühendkuningriik, USA), BNP Paribas (Prantsusmaa), Wells Fargo (Iirimaa, USA), American Express (USA), National Westminster Bank PLC (Ühendkuningriik), OmniPay Limited (Iirimaa), Australia and New Zealand Banking Group Limited (Austraalia),	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, e-posti aadress, telefoninumber, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad, dokumendi identifitseerimisnumber.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	ANZ National Bank Limited (Uus-Meremaa).		
	BNP Paribas (Prantsusmaa)	Maksetöötlemise, pettuste kontrollimise ja vaidluste lahendamise võimaldamine PayPal kasutajate tehingute puhul, kui need kasutajad teevad tehinguid kaupmehega, kes kasutab PayPal teenust BNPP teenuse kaudu.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, füüsiline aadress, IP-aadress, sünnikuupäev, PayPal konto number, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Deutsche Bank AG (Saksamaa, Holland, Prantsusmaa, Hispaania)	Otsekorralduste töötlemise võimaldamine SEPA piirkonnas ja pettuste kontrollimine.	Nimi, tehingu kuupäev, summa, valuuta ja kasutaja pangakonto teave.
	Deutsche India Private Limited (varem tegutsenud DBOI Global Services Private Limited nime all), DB Service Centre Ltd., Iirimaa asuva Deutsche Banki mittepanganduse tütarettevõtte Deutsche Bank AG, Londoni filiaal, Inglismaal, Deutsche Bank AG, Viini filiaal, Austrias.	Allhangete laiendamise Deutsche Bank AG-lt, Zürichi filiaalilt Deutsche Bank AG-le välismaal ja pettuste kontroll.	PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A. teave.
	Royal Bank of Scotland plc (Ühendkuningriik) ("RBS")	Maksetöötlemise, pettuste kontrollimise ja vaidluste lahendamise võimaldamine PayPal kasutajate tehingute puhul, kui need kasutajad teevad tehinguid kaupmehega, kes kasutab PayPal teenust RBS teenuse kaudu.	Kogu kontoteave, välja arvatud kasutaja finantsinstrumentide üksikasjad.
	Visa Europe Ltd (Ühendkuningriik), sealhulgas Visa VMAS-süsteem; Mastercard Europe (Master Card International Incorporated) (USA), sealhulgas Mastercardi MATCH-süsteem	Jagada riski- ja pettusteavet kohustusliku krediitkaardiettevõtte andmebaasis kaupmehe konto käitumise kohta, vähendades seeläbi kokkupuudet pettusega ning skeemi eeskirjade ja standardite rikkumist.	Kõik kaupmehe konto andmed ning asjaolud ja konto käitumine.
	Global Payments UK LLP (Ühendkuningriik)	Maksetöötlemise, pettuste kontrollimise ja vaidluste lahendamise võimaldamine PayPal kasutajate tehingute puhul, kui need kasutajad teevad tehinguid kaupmehega, kes kasutab PayPal teenust Global Payments teenuse kaudu.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	WorldPay Limited (UK), Worldpay AP Limited (UK), Worldpay (Holland)	Maksetöötlemise, pettuste kontrollimise ja vaidluste lahendamise võimaldamine PayPal kasutajate tehingute puhul, kui need kasutajad teevad tehinguid kaupmehega, kes kasutab PayPal teenust Wordpay teenuse kaudu.	Kogu kontoteave, välja arvatud kasutaja finantsinstrumentide üksikasjad.
	JPMorgan Chase Pank, N.A. Londoni filiaal	Rahapesu tõkestamine, sanktsioonide nimekirja kontroll, vastavuskontroll ja pettuste kontroll.	Kaupmehe nimi, asukohariik ja äritegevus.
	Adyen B.V. (Holland), Coinbase Inc. (USA), WorldPay, Inc. (USA); WorldPay Ltd. (UK)	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine globaalselt.	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Allied Irish Bank PLC (UK)	Maksetöötlemise, pettuste kontrolli ja arveldusteenuste võimaldamine Euroopas.	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Heartland Payment Systems, Inc. (USA)	Maksetöötlemise, pettuste kontrolli ja arveldusteenuste võimaldamine Ameerika Ühendriikides.	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Moneris Solutions Corporation (Kanada)	Maksetöötlemise, pettuste kontrollimise ja arveldusteenuste võimaldamine Kanadas.	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	National Australia Bank Ltd. (Austraalia)	Maksetöötlemise, pettuste kontrolli ja arveldusteenuste võimaldamine	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		Austraalias.	
	Network Merchants, LLC. (USA); Network Merchants Inc. (USA)	Maksetöötlemise, pettuste kontrolli ja arveldusteenuste võimaldamine Ameerika Ühendriikides.	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	PPRO	Maksetöötlemise, pettuste kontrolli ja arveldusteenuste võimaldamine Euroopas.	Nimi, aadress, makseviiside üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	TSYS (ÜK), TSYS (Saksamaa)	Automaatuendusega krediitliini (UK), järelmaksutoote (Saksamaa) ja pettuste kontrolli kirjesüsteem.	Kliendi nimi, sünniaeg, kodune aadress, e-posti aadress, telefoninumbrid, sissetulek.
	Currence (Holland)	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Scotiabank (Kanada)	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, kontonumber, sünniaeg, riiklik isikukood ja tehingu eesmärk.
	Klarna (Rootsi)	Teenuste võimaldamine maksete töötlemiseks ja pettuste kontrollimiseks	Nimi, aadress, sotsiaalkindlustusnumber ja IP-aadress.
	AFEX Transferencias Y Cambios LTDA (Tšiili), Agente de Cambio Caribe Express (Dominikaani Vabariik), Allied Bank Limited (Pakistan), Banco Agricola S.A. (El Salvador), Banco America Central SA (Guatemala), Banco Azteca de El Salvador (El Salvador), Banco Azteca de Guatemala S.A. (Guatemala), Banco Azteca de Honduras S.A. (Honduras), Banco BHD, S.A. – Banco Multiple (Dominikaani Vabariik),	Maksetöötlemise arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Banco Davivienda S.A. (COL), Banco De Credito Del Peru (PER), Banco de Guayaquil S.A. (ECU), Banco de la Producción (NIC), Banco de Oro, teise nimega BDO Unibank, Inc (PHL), Banco de Reservas de la	Maksetöötlemise arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Banco Industrial S.A. (Guatemala), Banco Internacional Del Peru S.A. (Peruu), Banco Pichincha C.A. (Ecuador), Banco Popular Dominicano, S. A. – Banco Multiple (Dominikaani Vabariik), Banco Rendimento (Brasiilia), Bancolumbia S.A. (Kolumbia), Bancomer Transfer Services Inc. (Boliivia, Kolumbia, Dominikaani Vabariik, Ecuador, Guatemala, Honduras, Mehhiko, Nicaragua, Peruu, El Salvador, Uruguay)	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Bank Negara Indonesia (BNI) (Indoneesia), Barclays Wealth Intermediaries (Austria, Belgia, Küpros, Eesti, Soome, Prantsusmaa, Saksamaa, Kreeka, Iirimaa, Itaalia, Läti, Leedu, Luksemburg, Malta, Monaco, Holland, Portugal, San Marino, Slovakkia, Sloveenia, Hispaania, Ühendkuningriik)	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Earthport (Prantsusmaa, Hongkong, Iirimaa, Itaalia, Holland, Singapur, Vietnam, Rumeenia, Rootsi, Ungari, Bulgaaria, Tšehhi Vabariik, Taani, Horvaatia, Norra)	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Envoy Services Limited, teise nimega Worldpay (Kanada, Saksamaa Liitvabariik, Hispaania, Poola, Uus-Meremaa, Šveits), eTranzact International PLC (Nigeeria), GCS Systems, Ltd. (Dominikaani Vabariik)	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Hatton National Bank PLC (Sri Lanka), JMMB Capital and Credit (CCRL) (Jamaica), Metropolitan Bank and Trust Company (Filipiinid), Michel J. Lhuillier Financial Services Inc (Filipiinid),	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Rohkem rahaülekandeid S.A. f.k.a. Gomerly S.A. (Argentina, Boliivia, Tšiili, Uruguay), MSBB Money Ltd (Brasiilia), Muslim Commercial Bank Limited, National Bank of Pakistan, Nepal Investment Bank Ltd. (Nepal)	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Filipiinide keskpank, Pozta Polska (Poola), Pronet S.A. (Guatemala)	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Punto Express S.A. de C.V. (El Salvador), Queen Bee Capital Co., Ltd., Red Efectiva S.A. de C.V. (Mehhiko), Rupali Bank Limited (Bangladesh), Sampath (Sri Lanka)	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine globaalselt.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Sonali Bank Limited (Somaalia), TransferTo Inc. (US)	Maksetöötlemise ja arveldamise teenuste ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	TransNetwork Corporation (Colombia, Ecuador, Mehhiko, Costa Rica, Guatemala, Honduras, Nicaragua, Panama, El Salvador), United Bank Limited (Pakistan), Yes Bank Limited (India)	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Bank of Montreal (Kanada), Citibank (USA), D-Local (ÜK), Danske Bank (Taani), Earthport PLC (ÜK), Fidor Bank AG (Saksamaa), FIS (USA), Meta Payment Systems (USA), Moneygram (USA), Valitor (Island), Western Union (USA), Western Union Business Solutions (WUBS) (USA), Skandinaviska Enskilda Banken (Rootsi), Adyen B.V, (Rootsi), Elavon Financial Services Limited, ÜK haru	Maksetöötlemise ja pettuste kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad
	Stripe (USA)	Tellimuste ja/või ostude haldamine ning pettuste kontrollimine	Nimi, e-posti aadress ja kaardi üksikasjad (ainult neli viimast numbrit, aegumine ja kaardi tüüp).
	Modulr Finance Ltd (UK)	Maksete töötlemise ja pettuste kontrollimise lubamiseks	Nimi, kontonumber, pangakood.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	PPRO Financial Ltd (UK)	Kohalike makseviiside maksete töötlemise ja pettuste kontrolli lubamiseks	Kaupmehe nimi, konto andmed ja teave, nagu sünniaeg, aadress, telefoninumber, maksu-ID, riiklik isikukood, sünnikoht, koduleht, e-posti aadress, registreerimisnumber, tegelikud tulusaajad, isikut tõendava dokumendi teave ja mis tahes muu PayPal poolt riski/ nõuetele vastavuse/ krediidi eesmärgil taotletud isikut tõendav teave.

2. Krediidiinfobürood ja pettusevastased ametid

Pange tähele, et lisaks allpool nimetatud eesmärkidele, kasutab PayPal teie isikuandmeid pettuste või muude ebaseaduslike tegevuste tuvastamiseks, ennetamiseks ja/või heastamiseks või põhimõtete või kohaldatavate kasutajalepingute rikkumiste avastamiseks, ennetamiseks või heastamiseks.

	FaceTec Inc (USA), Persona Identities, Inc.(USA), Idemia Identity & Security USA LLC	Isikusamasuse kontrollimine; kliendi endast tehtud pildi võrdlemine dokumendi pildiga; koolitamine dokumendituvastuse alal.	Nimi, aadress, sünnikuupäev, isikut ja aadressi tõendavad dokumendid, kliendi pildid isikut tõendavast dokumendist ja endast tehtud pildist (kui neid on esitatud);
	Paravision Inc (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ning avastamise jaoks kontrollide tegemine; automaatne andmete hankimine dokumendi piltidest, kliendi endast tehtud pildi võrdlemine dokumendi pildiga ja dokumendi valideerimine/võltsimise tuvastamine.	Kliendi pildid isikut tõendavast dokumendist ja endast tehtud pilt (kui see on esitatud).
	Socure, Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ning avastamise jaoks kontrollide tegemine; automaatne andmete hankimine dokumendi piltidest, kliendi endast tehtud pildi võrdlemine dokumendi pildiga ja dokumendi valideerimine/võltsimise tuvastamine. Koolitamine dokumendituvastuse alal.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, sünniaeg ja IP-aadress, sünniaeg, õiguslik vorm, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, tarneteave, isikut ja aadressi tõendavad dokumendid, maksu-ID, rahastamisvahendite omamise õigus või muud PayPal nõutud dokumendid ning neis sisalduvad andmed riski/vastavuse/krediidi eesmärkidel. Kliendi pildid isikut tõendavast dokumendist ja endast tehtud pilt (kui see on esitatud).
	Explorium Inc. (USA)	Äri- ja tarbijaidentiteet	Nimi/ärinimi, aadress, e-posti aadress ja telefoninumber
	CRIF S.p.A (Itaalia), Synectics Solutions Limited (ÜK), Capita Plc (ÜK), UK Data Limited (ÜK), ICC Information Limited (ÜK), Payment Trust Limited (ÜK), 192.com (ÜK), 192.com Limited (ÜK), i-CD Publishing (ÜK), Limited (ÜK), Experian Netherlands BV (Holland), Experian Bureau de Credito SA (Hispaania) ja CRIBIS D&B S.r.l. (Itaalia), La Banque de France (Prantsusmaa), Black Tiger Belgium NV/SA (Belgia), Asiakastieto (FI)	Isikusamasuse kontrollimine, kliendi ja tema pangakonto või krediit-/deebetkaardi vahelise seose kontrollimine, kliendi krediitkõlblikkuse kohta otsuste tegemise abistamine (sealhulgas seoses PayPal pakutavate krediitoodetega), kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine, võlgade sissenõudmise abistamine, PayPal kontode haldamine ja statistilise analüüsi tegemine. Isikusamasuse kontrollimine; automaatne andmete eraldamine dokumentide kujutistest ja dokumentide valideerimine/võltsingutuvastus. Pange tähele, et kõnealustele asutustele avaldatud andmeid võib asjakohane	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, sünniaeg, aadressil elatud aeg, isikutõend, õiguslik vorm, äritegevuse kestus, sünnikoht, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, unikaalse äritunnuse viide, rahastamisvahend, sh pangakonto ja krediit-/deebetkaardi andmed (kui on asjakohane) ja olulised tehinguandmed (kui on asjakohane); kredii tagasimakse teave ning maksukohustuslasena registreerimise tunnus või isikukood (kui on asjakohane).

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		<p>krediidiinfobüroo või pettusevastane amet säilitada auditeerimiseks ja pettuste ennetamiseks.</p> <p>(Lisateabe saamiseks külastage asjaomaste krediidiagentuuride veebisaiti)</p>	
	<p>TransUnion International UK Limited (UK), sealhulgas TransUnion UK Limitedi, Experian Limitedi (UK) hallatav SHARE-andmebaas, sealhulgas Experiani hallatavad andmebaasid, mida kasutatakse tarbijatele ja ettevõtetele viitamiseks, nende seas CAPS-i krediidiotsinguteks ja CAIS-i krediidikonto tulemuslikkuse andmete leidmiseks; Equifax Ltd (UK), sealhulgas andmebaasid, mida haldavad Equifax, Dun & Bradstreet Limited (UK), Equifax Ibérica S.L. (Hispaania), Transunion LLC</p>	<p>Isikusamasuse kontrollimine, kliendi ja tema pangakonto või krediit-/deebetkaardi vahelise seose kontrollimine, kliendi krediidikõlblikkuse kohta otsuste tegemine (sealhulgas piiranguta, seoses PayPal pakutavate krediitoodetega), kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine, võlgade sissenõudmise abistamine, PayPali kontode haldamine ja statistilise analüüsi tegemine, uute toodete ja teenuste sobivuse uurimine ja katsetamine ning süsteemi kontrollimine.</p> <p>Isikusamasuse kontrollimine ja kliendiandmete puhul pidevate hoolsusmeetmete tagamine (juriidilised isikud ja direktorid, põhimõtted, volitatud kasutajad ja tulusaajad).</p> <ul style="list-style-type: none"> Äriregistri andmete ja teabe esitamine uute üksuste kaasamiseks. Kolmandate isikute andmete esitamine uute ja olemasolevate üksuste läbivaatuseks ja valideerimiseks. <p>Üksuse riskihindamise tegemine – kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamine ja avastamine, jaoks kontrollide tegemine.</p>	<p>Kliendi nimi, aadress, telefoninumber, volitatud kasutaja nimi, e-posti aadress, isikukood (kui see on asjakohane), sünniaeg, aadressil elatud aja pikkus, isikutõend, õiguslik vorm, äritegevuse kestus, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, rahastamisvahend, sh pangakonto ja krediit- / deebetkaardi andmed (kui see on asjakohane), konto number, olulised tehinguandmed (kui see on asjakohane). konto saldo, kogu teave, mida on esitatud ja kasutatakse Ühendkuningriigi toodete "Website Payments Pro", "Virtuaalne terminal" ja "PayPal Here" teiepoolset taotlemisel ning finantsinstrument, mida kasutati teie PayPal Here'i toetava seadme eest tasumiseks.</p>
	<p>DueDil Limited (UK)</p>	<p>Riskihindamiseks äriteabe saamine ja rahapesuvastaste nõuete täitmine, näiteks ettevõtte struktuuri ja tegelike kasusaajate kindlaks tegemine.</p>	<p>Ettevõtte registreerimisnumber, äri nimi ja aadress, direktorite nimed, aadressid, sünniajad.</p>
	<p>CRIF GmbH (Saksamaa), Informa Solutions GmbH (Saksamaa)</p>	<p>Isiku, aadressi ja telefoninumbri kontrollimine ning kontakttelefoninumbrite ja -aadresside saamine, Kliendi krediidikõlblikkuse kohta otsuste tegemise abistamine.</p>	<p>Nimi, aadress, sünniaeg, telefoninumber, e-posti aadress, konto olek, konto saldo ja juhul, kui sellise teabe edastamine on õiguslikult põhjendatud, ka teatud teave kliendi konto negatiivse toimivuse kohta, mille puhul on PayPal taotlenud krediidikõlblikkuse kontrolli, veebiaadress, käibemaksukohustuslase number ja andmete müüja viitenumber (kui on asjakohane).</p>
	<p>SCHUFA Holding AG (Saksamaa),</p>	<p>Isikusamasuse ja aadressi kontrollimine, ebaõnnestuvate otsekorraldusmaksete ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine. Kliendi ja tema pangakonto vahelise seose kontrollimiseks ning krediividivõimelisuse väljaselgitamiseks. Kuritegevuse, sealhulgas pettuse ja/või rahapesu avastamine.</p>	<p>Nimi, aadress, e-posti aadress, sünniaeg, sugu, pangakonto andmed (sh IBAN ja BIC), teave pangakonto ebaõnnestunud otsekorraldusmaksete kohta ja teave konto negatiivse toimivuse kohta.</p>
	<p>Verband der Vereine Creditreform e.V. (Saksamaa)</p>	<p>Klientide ja kaupmeeste krediividivõimekuse väljaselgitamiseks. Kuritegude, sealhulgas</p>	<p>Nimi (sh ärinimed), aadress, e-posti aadress, telefoninumber ja unikaalse</p>

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine ning tõendamisprotsesside paranduste hindamine.	äritunnuse viide.
	RSA Security Inc. (USA) ja RSA Security Ireland Limited (Iirimaa)	Isikusamasuse kontrollimine.	Kogu konto teave.
	Creditinfo otsus (Tšehhi Vabariik)	PayPali abistamine kaupmehe riski hindamisel.	Kogu kaupmehe konto teave.
	TeleSign Corporation (USA, Belgia)	Telefonipõhine autentimisteenus. Telefoninumbrite ja isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, telefoninumber ja e-posti aadress.
	AZ Direct GmbH (Saksamaa)	Aadressiandmete valideerimine ja ümberstruktureerimine normaliseeritud vormingusse ning nime ja aadressi kontrollimine.	Nimi, aadress ja e-posti aadress.
	Au10tix Limited (Iisrael),	Isikusamasuse kontrollimine; automaatne andmete hankimine dokumendi piltidest, kliendi endast tehtud pildi võrdlemine dokumendi pildiga ja dokumendi valideerimine/võltsimise tuvastamine. Koolitamine dokumendituvastuse alal.	Nimi, aadress, e-posti aadress, sünniaeg, õiguslik vorm, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, tarneteave, isikut tõendavad dokumendid ja aadress, maksu-ID, isikut tõendavad dokumendid (kui on esitatud), aadressi tõendavad dokumendid, rahastamisvahendi omamist tõendavad dokumendid või muud PayPal'i nõutavad dokumendid ja neis sisalduvad andmed riski/vastavuse/krediidi kohta. Kliendi pildid isikut tõendavast dokumendist ja endast tehtud pilt (kui see on esitatud).
	Syniverse Technologies, LLC (USA)	Telefoninumbrite andmekvaliteedi kontrollide kinnitamine ja rakendamine. Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, e-posti aadress ja telefoninumber.
	Signicat AS (Norra)	Identiteedi kontrollimine ja autentimine.	Nimi, aadress, sünniaeg ja isikut tõendava dokumendi number.
	Fraudscreen Ltd (ÜK)	Pettuseriski taseme hindamine.	Nimi ja aadress, kliendi ID, sünniaeg, aadress, sihtnumber, e-posti aadress, telefoninumbriid, kõik konto andmed ja asjaolud konto käitumise kohta, asjakohane tehingu teave, otsuse tegemise teave ja kogu teave, mis on esitatud ja kasutatud teie Ühendkuningriigi toodete taotluses.
	MaxMind, Inc. (USA)	Pettuste avastamine.	Kogu konto teave, IP-aadress ja krediitkaardi andmed.
	Artefacts Solutions LLC (USA)	Pettuste tuvastamine ja tehingute töötlemisega seotud riskide maandamine.	Kärbitud kaardi number, tehingu summa, tagasinõude suhe, krediidisuhe ja langussuhe.
	Experian Information Solutions, Inc. (USA, DK, NO ja NL)	Isikusamasuse kontrollimine, kliendi krediitkõlblikkuse kohta otsuste tegemise abistamine, kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine. Pange tähele, et kõnealustele asutustele avaldatud andmeid võib asjakohane krediidiinfobüroo või pettusevastane amet	Nimi, aadress, sotsiaalkindlustusnumber, sünniaeg, ärinimi, ettevõtte juriidiline nimi, maksu-ID ja ettevõtte telefoninumber.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		säilitada auditeerimiseks ja pettuste ennetamiseks.	
	Trulioo Information Services, Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ning avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, sünniaeg, aadress, telefoninumber, maksu-ID, riiklik isikukood, sünnikoht, isikut tõendava dokumendi teave ja mis tahes muu isikut tõendav teave.
	Aire Labs Limited (ÜK), DueDil Limited (ÜK), Creditsafe (ÜK), Creditsafe Business Solutions Limited (ÜK), Creditsafe USA Inc. (USA), Creditsafe Deutschland GMBH (Saksamaa), Solvabilite Enterprise (Prantsusmaa), Creditsafe I Sverige AB (Rootsi), Creditsafe Ireland Limited (Iirimaa), Creditsafe (SE), Imagini Europe Limited (tegutseb VisualDNA nime all) (ÜK); Bureau Van Dijk Electronic Publishing Ltd (Ühendkuningriik), Xero (ÜK), Ethoca Limited (Kanada), Xero Inc. (USA)	Isiku tuvastamine, kliendi ja tema pangakonto või krediit-/deebetkaardi vahelise seose kontrollimine, kliendi krediitdivõimelisuse kohta otsuste tegemine Isikusamasuse kontrollimine ja kliendiandmete puhul pidevate hoolsusmeetmete tagamine (juriidilised isikud ja direktorid, põhimõtted, volitatud kasutajad ja tulusaajad). Äriregistri andmete ja teabe esitamine uute üksuste kaasamiseks. Kolmandate isikute andmete esitamine uute ja olemasolevate üksuste läbivaatuseks ja valideerimiseks. <ul style="list-style-type: none"> Üksuse riski hindamine – kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine. 	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, sünniaeg, sünnikoht, maksu-ID, passi number või muu valitsuse väljastatud isikukood. Aadressil asunud aeg, isikutõend, õiguslik vorm, äritegevuse kestus, ettevõtte nimi, sealhulgas "tegutsemisnimi" või "kauplemisnimi", ettevõtte aadress, ettevõtte maksukohustuslasena registreerimise number või muu riiklik tunnus, näiteks ettevõtte registreerimisnumber, ettevõtte omanikud, kontrollivad juhid ja tulusaajad. Direktorite nimed, aadressid ja sünniajad. Rahastamisvahend, sealhulgas pangakonto ja krediit-/deebetkaardi andmed (vajaduse korral) ja asjakohane tehinguteave (vajaduse korral). Kogu teave, mis esitatakse toote või konto funktsioonide taotlemisel (sealhulgas sotsiaalmeediakontodelt saadud teave või maineandmed internetis).
	LexisNexis Risk Solutions FL Inc. (USA), LexisNexis (USA), LexisNexis Risk Solutions UK Limited (UK), LexisNexis Riskilahendused (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine; kliendi autentimise abistamine. Klientide ja potentsiaalsete klientide isiku ja krediitdivõimekuse kontrollimise toetamine.	Nimi, aadress, sünniaeg ja telefoninumber. Kliendi esitatud foto endast ja dokumendikujutised, sealhulgas kogu teave, mida need sisaldavad. Maksu ID, isikukood, sünnikoht, isikut tõendava dokumendi teave ja mis tahes muu isikut tõendav teave, mida PayPal nõuab riski / vastavuse/ krediidi eesmärgil.
	SmartKYC Ltd (UK)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress ja sünniaeg.
	Dun & Bradstreet Limited (UK), Dun & Bradstreet, Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, sünniaeg ja telefoninumber.
	Refinitiv USA LLC. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, sünniaeg ja telefoninumber. Maksu ID, isikukood, sünnikoht, isikut tõendava dokumendi teave ja mis tahes muu isikut tõendav teave, mida PayPal nõuab riski / vastavuse/ krediidi eesmärgil.
	CRIF GmbH (Austria), CRIF Ltd (Šveits), CRIF AG (Šveits), CRIF SO. Z O.O (Poola)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, sünniaeg ja telefoninumber.
	UPC BVK (Belgia)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, sünniaeg ja telefoninumber.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Royal Mail Group Ltd (ÜK)	Aadressiandmete valideerimine ja ümberstruktureerimine normaliseeritud vormingusse ning nime ja aadressi kontrollimine.	Nimi, aadress, e-posti aadress ja telefoninumbrid
	Credit Kudos Limited (ÜK)	Pettuseriski ja krediidiriski taseme hindamine, tulude ja kulude kontrollimine.	Nimi ja aadress, kliendi ID, sünniaeg, aadress, sihtnumber, e-posti aadress, telefoninumbrid, kõik konto andmed ja asjaolud konto käitumise kohta, asjakohane tehingu teave, otsuse tegemise teave ja kogu teave, mis on esitatud ja kasutatud teie Ühendkuningriigi toodete taotluses.
	Bisnode Finland Oy (Soome), B&C Technologies (Prantsusmaa), Deltavista International AG (Šveits)	Isikusamasuse kontrollimine, kliendi krediitkõlblikkuse kohta otsuste tegemise abistamine, kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, sünniaeg ja telefoninumber.
	KAPITOL S.A./NV (Belgia), Orange Espagne S. A. U, SDS (Madalmaad)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress ja telefoninumber.
	Precision Marketing Information Ltd. (Iirimaa)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi ja aadress.
	Infocore, Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress ja sünniaeg.
	Neustar Inc. (USA)	Isikusamasuse kindlaks tegemine ja kontrollimine kuritegevuse, sealhulgas pettuse ja/või rahapesu ennetamiseks ja avastamiseks; klientidele inkassokõnede tegemiseks kõige sobivama aja kindlaksmääramine.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, IP-aadress ja dokumendi identifitseerimisnumber.
	SK ID Solutions AS (Eesti), D-Trust GmbH (DE), Yes.com (DE), Electronic Identification S.L. (Hispaania)	Identiteedi kontrollimise võimaldamine	Nimi, aadress, sünniaeg ja sotsiaalkindlustuse number / isikukood.
	Bouygues Telecom (Prantsusmaa), Orange Espagne SAU (ES), JT (Jersey) Limited (Jersey), Voxbone (Belgia)	Telefoniteabe kontrollimine pettuste ennetamise eesmärgil ning väljamineva kliendikontakti jaoks (telefon ja SMS)	Nimi, aadress, sünniaeg, mobiilseadme IMEI-kood ja telefoninumber.
	Jersey Telecom (Jersey)	Telefoninumbrite ja isikusamasuse kontrollimisne ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, sünniaeg, aadress, mobiilseadme IMEI-kood, telefoninumber, e-posti aadress, IP-aadress, maksu-ID, isikukood, sünnikoht, isikut tõendava dokumendi teave ja mis tahes muud isikuandmed, mida PayPal nõuab riski/vastavuse/isiku kontrollimise eesmärgil.
	DNB ID Solutions AS (Norra)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Isikut tõendava dokumendi teave, sealhulgas kiipi sisaldavates passides olev elektrooniline teave (kui klient on selle esitanud).
	Veriff OU (EE)	Isikut tõendavate dokumentide piltide autentimine; dokumendituvastus; kliendi endast tehtud pildi võrdlemine dokumendi pildiga; autentimisfunktsioonide testimine;	Nimi, aadress, sünniaeg, isikut tõendavad dokumendid, aadressitõendi kujutis, maksu-ID või muud PayPali nõutud dokumendid ning neis sisalduvad andmed

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		rahastamisvahendite valideerimine ja andmete hõivamine. Koolitamine dokumentituvastuse alal.	riski/vastavuse/krediidi kohta. Kliendi pildid isikut tõendavast dokumendist ja endast tehtud pilt (kui see on esitatud).
	TransUnion International UK Limited (endine Callcredit), sealhulgas TransUnioni, Experian Limitedi hallatav SHARE-andmebaas, sealhulgas Experiani hallatavad andmebaasid, mida kasutatakse tarbijatele ja ettevõtetele viitamiseks, nende seas CAPS-i krediidiotsinguteks ja CAIS-i krediidikonto tulemuslikkuse andmete leidmiseks; Equifax Ltd (UK), sealhulgas andmebaasid, mida haldavad Equifax, Dun & Bradstreet Limited (UK), Equifax Ibérica S.L. (Hispaania), Transunion LLC, Transworld Services (CL), Fidelitas (AR), World Box (UK Limited), Assessbr Ltd, Risk Consult Limited, Cristal Credit International, Cheers Interactive, Eurocredit, ASNEF-Equifax, Servicios de Information Sobre, Solvencia y Credito S.L. (Hispaania), Data Zoo (Euroopa)	Isikusamasuse kontrollimine, kliendi ja tema pangakonto või krediit-/deebetkaardi vahelise seose kontrollimine, kliendi krediidikõlblikkuse kohta otsuste tegemine (sealhulgas piiranguta, seoses PayPali pakutavate krediitoodetega), kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine, võlgade sissenõudmise abistamine, PayPali kontode haldamine ja statistilise analüüsi tegemine, uute toodete ja teenuste sobivuse uurimine ja katsetamine ning süsteemi kontrollimine.	Kliendi nimi, aadress, telefoninumber, volitatud kasutaja nimi, e-posti aadress, isikukood (kui see on asjakohane), sünniaeg, aadressil elatud aja pikkus, isikutõend, õiguslik vorm, äritegevuse kestus, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, rahastamisvahend, sh pangakonto ja krediit- / deebetkaardi andmed (kui see on asjakohane), konto number, olulised tehinguandmed (kui see on asjakohane), kred taga teave, konto saldo, kogu teave, mida on esitatud ja kasutatakse Ühendkuningriigi toodete "Website Payments Pro", "Virtuaalne terminal" ja "PayPal Here" teiepoolset taotlemisel ning finantsinstrument, mida kasutati teie PayPal Here'i toetava seadme eest tasumiseks.
	Ekata, (USA)	Isiku kontrollimine, autentimine ja pettuste ennetamine	Nimi, aadress, e-posti aadress, sünniaeg, õiguslik vorm, ettevõtte registreerimisnumber, IP-aadress, KMKR number, tarneteave, isikut ja aadressi tõendavad dokumendid ning muud riski/vastavuse/krediidiga seotud andmed.
	Xero (UK)	Raamatupidamise haldamise hõlbustamine.	Kaupmehe nimi ja e-posti aadress. Aadress
	Soome transpordi- ja kommunikatsiooni Agentuur (Soome), Soome Digitaal- ja Rahvastikuandmete Teenuste Keskus (Soome)	Isikusamasuse kontrollimiseks	Nimi, aadress, sünniaeg ja isikut tõendava dokumendi number
	Rahvastikuandmete digitaalteenuste agentuur (Soome)		

3. Finantstooted

	Kõik registreeritud laenuandjad, kelle laenu on andnud kliendile PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A [Luksemburg]	Kui kliendilaenu või kliendilaenu alusnõue on määratud kolmandale isikule ja PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A (a) on maksejõuetu; b) taotleb või peab seaduse, kohtu või reguleeriva asutuse nõudmisel teatama kliendile registrikirjete muutumisest; c) on võtnud kohustusi, mis tulenevad kliendilaenu müügiga seotud dokumentidest; d) lõpetab laenu haldamise; e) on kolmandale isikule müüdnud laenuportfelli oluline osa, f) teda ähvardab arestimine või muul viisil oht või g) PayPal (Euroopa) S.à r.l. et Cie, S.C.A on taotlenud, et klienti teavitataks laenuandja muutumisest, et võimaldada isikusamasuse kontrollimist; kuritegevuse, sealhulgas	Teave, mille on kogunud PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A seoses laenuandega, mille on kliendile andnud PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A, mis võib sisaldada nime, aadressi, telefoninumbrit, kontonumbrit, sünniaega, e-posti aadressi, konto tüüpi, konto olekut (vt PayPal'i teenuste juriidilised lepingud, et saada lisateavet selle kohta, millist teavet me kliendilaenuandega seoses kogume ja töötleme).
--	--	---	--

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		rahapesu ennetamise ja avastamise kontrollid; laenude teenindamine; meie võlgade sissenõudmine ja taastumine.	
	FIS Avantguard OÜ (USA)	Finantsanalüüsi, hindamislahenduste ja nõustamisteenuste pakkumine.	Nimi, maksesumma ja tšeki number.
	La Poste (Prantsusmaa)	Tehniliste probleemide ja kasutajanõuete lahendamine (kui kaupmees pakub PayPali La Poste'i makselahenduse kaudu).	Mis tahes konto teave, mis on vajalik probleemi või nõude lahendamiseks.
	Santander UK Cards Limited (UK)	Ühiste turunduskampaaniate läbiviimine PayPal Crediti ja PayPal MasterCardi jaoks, riski modelleerimine, PayPal Crediti ja PayPal MasterCardi tingimuste jõustamine.	Nimi, aadress, e-posti aadress ja konto teave (sealhulgas piiranguta konto olek).
	Société Générale (Prantsusmaa), La Banque Postale (Prantsusmaa), BNP Paribas (Prantsusmaa) ja Crédit Mutuel (Prantsusmaa)	Arveldamise eesmärgil.	Ainult neile kaupmeestele, kes kasutavad PayPali partneri makselahenduse kaudu: kaupmehe ID, PayPali tehingute arv, tehingute maht PayPalis ja vajaduse järgi PayPali konto sulgemine.
	Deloitte Consulting Inc. (USA)	Finantsnõustamise tugiteenused.	Kliendi nimi või ettevõtte nimi, kliendi või ettevõtte aadress, maksukohustuslasena registreerimise number, e-posti aadress, telefoninumber, kontonumber, konto saldo, konto loomise kuupäev, juriidilise isiku tüüp ja kodakondsuse olek.
	Fichier des Incidents de Remboursement des Crédits aux Particuliers (FICP) (Prantsusmaa)	Ülemäärasesst võlgnevusest teatamise võimaldamine	Nimi ning asjakohane konto- ja krediidialoo teave.

4. Äripartnerlus

	Thales DIS USA, Inc. (Saksamaa, Iirimaa, Holland)	Makse töötlemise võimaldamine.	Maksekaart ja seadme teave.
	FingerPrint JS Inc (USA)	Selleks et pakkuda kaupmeestele ja tarbijatele kohandatud teenuseid ja abi, kasutades PayPal	IP-aadress
	XLN PayLimited (ÜK)	Kaasturunduse toetamine, kaasamine ja klienditeenindus.	Ärinimi, eesnimi, perekonnanimi, e-posti aadress ja telefoninumber. Konto registreerumise olek, 10. ja viimase tehingu kuupäev, lugeja tellimuse kuupäev ja olek, Zettle'i kaardi maksemaht
	Good Hood GmbH	Ühise soovitusprogrammi haldamise võimaldamine.	E-posti aadress
	Royal Mail Group Plc. (ÜK)	Automaatse sildiprintimise võimaldamine PayPali kasutavatele müüjatele, et hõlbustada posti- ja kohaletoimetamise teenuseid	Nimi, aadress, telefoninumber ja e-posti aadress
	Trustwave (USA) (UK)	Kohandatud teenuste ja abi pakkumine kaupmeestele, kes kasutavad PayPali; maksekaardisektori andmeturbestandardite nõuetega vastavusse viimise protsessi hõlbustamine.	Nimi, e-posti aadress ja PayPali kontonumber.
	Harrow Council (UK)	PayPaliga abisaajatele raha maksmine.	Kogu konto teave.
	Borderlinx (UK)	PayPali kasutavatele äriklientidele kohandatud teenuste ja abi pakkumine.	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbrid, kontaktide e-posti aadressid, veebisait, tegevusala, PayPali tehingute arv, tehingu maht PayPalis, kodumaiste/rahvusvaheliste tehingute mahu vahe, tarneteave, makse kaardi üksikasjad.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	WebInterpret (Prantsusmaa)	PayPali teenustega äriklientidele abi osutamine.	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbrid, kontaktide e-posti aadressid, veebisait, tegevusala, PayPal'i tehingute arv, tehingu maht PayPal'is, kodumaiste/rahvusvaheliste tehingute mahu vahe, tarneteave, makse kaardi üksikasjad.
	Apple Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning riskide haldamine, kuritegude, sealhulgas pettuste ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Eesnimi, perekonnanimi, e-posti aadress, kas e-postiaadress on kontrollitud, telefoninumber, aadress, konto olek, konto tüüp, millal konto avati, kas klient ostis midagi PayPal'iga viimase 30 päeva jooksul (Jah või Ei), kas arveldusandmed on viimase kolmekümne päeva jooksul muutunud (Jah või Ei).
	Schenker (Rootsi)	Tarnimise hõlbustamine ja saidil ostetud/müüdnud esemete lihtsam tarnimine.	Nimi, aadress, e-posti aadress ja telefoninumber
	Sello (Rootsi)	Suuremate müüjate teenindamine, kaupade lubamine, hulgimüügi ja tellimuste halduse lubamine.	Nimi, aadress, e-posti aadress, telefoninumber ja pseudonüüm.
	Twilio Inc (USA)	Kliendi isikusamasuse kontrollimine ja kontakti loomine telefoni, SMS-i või alternatiivse sõnumiteenuse kaudu.	Nimi, aadress, sünniaeg, mobiilseadme IMEI-kood, telefoninumber ja e-posti aadress.
	ICT Group Inc. (USA)	Telefoni klienditoe teostamine ja hõlbustamine.	Nimi, aadress, telefoninumber ja PayPal'i konto number.
	ePerformax Contact Centers & BPO (USA)	Ülemaailmsete maksetega seotud klienditeeninduse pakkumine.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadressid, kärbitud ja piiratud või täielik rahastamisallika lähteteave (juhtumist sõltuv), rahastamisallika aegumiskuupäevad, PayPal'i konto tüüp, isikutõend, konto saldo ja tehinguteave, kliendiväljavõtted ja aruanded, konto kirjavahetus, tarne- ja reklaamiteave.
	CallPoint New Europe AD dba TELUS International Europe (Bulgaaria)	Hüvitatud tagastusteenuse kasutamine.	Nimi, e-posti aadress, PayPal'i tehingu ID, tagastusteave (tagastatud kauba kategooria, tagastamise põhjus, tagastussumma, valuuta, tagastusriik, tagastuse liik) ja saatmisdokumentide tõendid
	Sumologic, Inc. (USA)	Analüüsi pakkumine, mis võimaldab meil teha teenuse tõrgetele kogu maailmas tõrkeotsingut.	Logi andmed ja koondatud andmed teenuse toimivuse kohta.
	CCC Leipzig (Saksamaa) CCC GmbH (Saksamaa)	Global Opsi klienditeeninduse allhange Saksamaa turule.	Täisnimi, sünniaeg, e-posti aadress, füüsiline aadress, telefoninumber, finantsandmed: deebet ja krediit, tehingute ajalugu, ettevõtte andmed, sealhulgas URL-id, sotsiaalkindlustuse number/maksukohustuslasena registreerimise number / tööandja identifitseerimisnumber ja IP-aadress. Vastaspole andmed.
	Telus international Europe	Klienditeeninduse kontaktkeskus – kontrollida tegevusetuse põhjuste kontrollimine ning tehniliste probleemide või küsimuste uurimine.	Nimi, telefoninumber, kasutaja tüüp (tehingute arvu põhjal), e-posti aadress ja kasutaja tehnilised ajaloolised andmed.
	Teleperformance (SE) (Saksamaa) (Malaisia), Teleperformance Saksamaa S.A r.l. & Co. [Saksamaa,	Klientide küsimuste teenindamine telefoni, jututoa ja e-posti teel	Kogu konto teave

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Albaania], YPIRESIA 800 – Teleperformance Single Member S.A [Kreeka]., Teleperformance Portugal, S.A. [Portugal], Teleperformance Nordic AB. [Rootsi]		
	Giesecke+Devrient Mobile Security GB Ltd (UK, DE, AT, FR, ES, IT, IR); Giesecke+Devrient Mobile Security America, Inc (UK, DE, AT, FR, ES, IT, IR), Giesecke+Devrient Mobile Security Iberia S.A. (UK, DE, AT, FR, ES, IT, IR), Thales DIS Deutschland GmbH (DE)	Deebetkaartide tootmine ja postitamine	Nimi, tarneaadress, kaardi number, kaardi aegumiskuupäev, CVV-kood, kaardi krüpteeritud PIN-kood.
	Notive B.V. (Holland)	Kaupmeeste kaasamise ja tehingute hõlbustamine.	Nimi, sünniaeg, aadress, e-posti aadress, IP-aadress, telefoninumber, seadme ID.
	Facebook Inc (USA)	Facebooki kaudu tehtud Facebooki ja PayPali ühiste klientide maksete töötlemise hõlbustamiseks.	Kliendi nimi, e-posti aadress, konto ja tehingute ajalugu
	SendGrid Inc (USA)	Kliendisuhtluse võimaldamine tehingu ja turunduse e-kirjade jaoks.	Nimi, e-posti aadress, laenu viitenumber, ettevõtte nimi, maakleri arve, maakleri firma nimi, pangakonto number, pangakood, komisjonitasu summa, makseviis ja neli viimast numbrit.
	Interactions Inc (USA)	Automaatsete kliendimeilide ja tekstisõnumite saatmine.	Täisnimi, sünniaeg, sugu, aadress, telefoninumber, ettevõtte andmed.
	Momentum Technologies Inc (USA)	Vahendite suurendamine PayPal partneritele	Konto teave
	Infobip (Suurbritannia)	Ettevõttelt MSISDN-iga seotud MNO mobiilsidevõrgu koodi lubamine	Telefoninumber

5. Turundus ja avalikud suhted

	Acxiom Ltd (Ühendkuningriik), Acxiom Deutschland GmbH (Saksamaa) ja Acxiom France SAS (Prantsusmaa)	Teadusuuringuteks ja PayPal võimalike turundusvõimaluste väljaselgitamiseks; PayPal toodete turupositsiooni uurimiseks demograafilisest seisukohast	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, PayPal konto number, konto avamise kuupäev ja sugu.
	Syzygy	Otsingumootori optimeerimine, et toetada PayPal turundusmeeskondi ja anda tagasisidet veebidisaini ja saidi probleemide kohta.	Küpsise ID, kliendi ID, riik, konto tüüp ja IP-aadress.
	Northstar research partners (USA)	Klienditeeninduse uuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, konto tüüp, pakutavate või kasutatud PayPal teenuste tüüp ja laad ning asjakohane tehinguteave.
	FactWorks GmbH (Saksamaa), TNS Deutschland GmbH (Saksamaa), The Tryst Market Research Limited (ÜK), Hall and Partners Europe Ltd. (ÜK), Hall and Partners LLC (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, elukohta/ettevõtte riik, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave
	Forrester Research, Inc. (USA), Forrester Switzerland GmbH/Forrester Research BV (Šveits)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, elukohta/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	I + E Research (Saksamaa)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Adwise (Prantsusmaa) ja Axance (Prantsusmaa)	Turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, konto tüüp, pakutavate või kasutatud PayPal'i teenuste liik ja laad ning asjakohane tehinguteave.
	Crowd Guru (Saksamaa),	Kliendireklaamide arendamine ja elluviimine.	Nimi, aadress ja e-posti aadress.
	Salesforce.com, Inc. (USA)	Kaupmehe kontaktandmete ja muu ärisuhet toetava teabe hoiustamine.	Nimi, aadress, telefoninumber ja e-posti aadress, ärinimi, URL, PayPal'i konto ID ja muu äritegevusega seotud täiendav teave, näiteks (kuid mitte ainult) kontaktisiku nimi ja kontaktteave kaupmehe ja/või partneri juures, mille kaudu kaupmees on kaasatud, PayPal'i kaudu müüdavate toodete kirjeldus, sideteatised ja kaasamise teave, siseotsused kaupmehe kohta, tuluarvutused ja muu teave kaupmehe poolt kättesaadavaks tehtud teabe kohta ning teave, mis on oluline kaupmeeste eriintegratsiooniks, panga nimi ja aadress.
	Edelman.ergo GmbH (Saksamaa, Austria, Šveits), Edelman Spain, S.A. (Hispaania), Edelman S.A. (Prantsusmaa), Edelman S.r.l. (Itaalia), Edelman Public Relations Worldwide B.V. (Holland), Georgia-Niki Christoula, avalike suhete konsultant (Kreeka) Comit Communications & Marketing Limited (Iirimaa), Spotlight PR AB (Rootsi, Norra, Taani)	Meedia päringutele vastamine kliendipäringute kohta ja PayPal'i sotsiaalmeedia tegevuste toetamine.	Kliendipäringutega seotud nimi, aadress ja kogu kliendikonto teave.
	Dataprovider B.V (Holland)	Turundus- ja äriteabe hankimine müügi ja turunduse eesmärgil, hankides ja rikastades uute ja olemasolevate klientide äriteavet ja andmeprofile.	Taotluse ID, URL, domeen, ettevõtte nimi.
	TNT Post Italia (Itaalia)	Võrguväliste otsepostitus- ja turunduskampaaniate korraldamisele kaasaaitamine.	Nimi, aadress, e-posti aadress, ärinimi, domeeninimi, konto olek, konto eelistused, pakutavate või kasutatud

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			PayPali teenuste liik ja laad ning asjakohane tehinguteave.
	Datacolor Dialog-Medien GmbH (Saksamaa), W & J Linney Ltd (ÜK)	Võrguväliste otsepostitus- ja turunduskampaaniate korraldamisele kaasaaitamine.	Nimi, e-posti aadress, aadress, ärinimi, domeeni nimi, konto olek, konto eelistused, PayPal pakutavate või kasutatud teenuste liik ja laad
	Endlichsommer- werbung in bester gesellschaft mbh (Saksamaa) ja Crossover Communication GmbH (Saksamaa)	Võrguväliste otsepostitus- ja turunduskampaaniate korraldamisele kaasaaitamine.	Nimi, aadress, ärinimi, pakutavate või kasutatud PayPal teenuste tüüp ja laad.
	optivo GmbH (Saksamaa)	E-kirjade saatmine; e-turundamine.	Kaupmehe nimi, kontaktisiku nimi, e-posti aadress, aadress, olek, kliendi ID ja poesüsteem.
	Rapp (Prantsusmaa), Rapp (ÜK)	Turunduskampaaniate arendamine, mõõtmine ja käivitamine.	Kaupmehe/partneri nimi, ärinimi, aadress ja registreerimisnumber, nimi, töökoht, ametinimetus, e-posti aadress, kaupmehe kontaktisiku telefoninumber, kaupmehe veebisaidi URL, PayPal konto number, kaupmehe poolt kasutatavad kolmandate isikute rakendused, käitumine veebisaidil PayPal Services.
	Äri tugiteenused - b2s, SAS (Prantsusmaa)	Kaupmeeste kontaktandmete hoiustamine turundusteadete jaoks nende kaupmeestele.	Kaupmehe nimi, kontaktisiku nimi, aadress, e-posti aadress, telefoninumber ja kaupmehe veebisaidi URL.
	BlueKai, Inc. (USA), Adobe Systems Incorporated (USA), Mediamath Inc. (USA)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele, reklaamidele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele. PayPal kasutajatega seotud krüptitud e-posti aadress (kontoseost märkimata).
	Google Inc., Google Ireland, Ltd. (Iirimaa), Google (Rootsi), DoubleClick Europe Ltd (UK), Google Inc. osakond DoubleClick, Google Asia Pacific Pte Ltd. (Singapur)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele, reklaamidele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele. Reklaami-ID ja seadme ID, krüptitud e-posti aadress, krüptitud kliendi ID, krüptitud kaupmehe ID ja tehingu väärtus.
	LinkedIn Ireland Unlimited Company (Iirimaa), LinkedIn Corporation (USA), LinkedIn Singapore Pte. Ltd. (Singapur)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Ärinimi ja krüpteeritud e-posti aadress, mis on seotud PayPal kasutajatega (ilma konto suhet avaldamata)
	StrikeAd UK Ltd. (ÜK), InMobi (USA), MoPub Inc. (USA), AdMob Inc (USA)	Kampaaniate käivitamine ja mõõtmine, et segmentida kasutajaid turunduskampaaniate jaoks.	Anonüümne küpsise ID, reklaami ID ja/või seadme ID, et segmentida kasutajagruppe turunduslikel eesmärkidel.
	Fiksu, Inc. (USA)	Turunduskampaaniate ümbersuunamise käivitamine ja mõõtmine, et segmentida kasutajaid PayPal mobiilirakendustega seotud turunduskampaaniate jaoks.	Seadme ID, mida kasutatakse Apple'i iOS-i operatsioonisüsteemis, kui kasutaja paigaldab rakenduse, registreerub PayPal teenuste kasutajaks, logib sisse, märgib end või määrab profiilipildi. Anonüümne küpsise ID, reklaami ID ja/või seadme ID, et segmentida kasutajagruppe turunduslikel eesmärkidel.
	Wire Stone LLC (USA), Wire Stone (USA)	Võitjate selgitamine ja teavitamine ning küsitluse looside auhindade kättetoimetamine. Klienditeeninduse	Nimi, e-posti aadress, krüpteeritud ID, elukoha/ettevõtte riik/linn, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega,

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave
	Zengage (Saksamaa) ja Quo Vadis (Saksamaa)	Turundusuuringute läbiviimine.	Nimi, ettevõtte nimi, aadress, telefoninumber, domeeninimi, e-posti aadress, PayPal'i teenuste kasutamise liik ja laad, turusegment ja ettevõtte suuruse üldine liigitus ning teave varasemates küsitlustes osalemise kohta.
	Facebook, Inc (USA), Facebook Ireland Limited (Iirimaa), Twitter, Inc. (USA, Iirimaa) Yahoo, Facebook Business Manager (Rootsi).	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Reklaami ID ja seadme ID, et segmentida kasutajagruppe vastavalt rakenduse käitumisele, krüpteeritud ja PayPal'i kasutajatega seotud e-postiaadressid (ilma konto suhet avaldamata), IP-aadress, küpsiste, pikslisiltide või sarnaste veebilehtedele manustatud tehnoloogiate, reklaamide ja e-kirjade poolt loodud anonüümne ID. Mobiilirakenduse ID, IP-aadress ja muud metaandmed Facebooki SDK kaudu mobiilirakendustes.
	Dynamic Logic, Inc. (USA), GfK Custom Research LLC (USA), GfK Polonia Sp. z o.o. (Poola), Millward Brown, Inc. (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, elukoht/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Nanigans, Inc. (USA)	Mobiilirakenduses käitumise tuvastamise aitamine, et suunata otsust sihipärase turunduse kohta; mobiilikampaaniate tõhusalt käsitlemise ja optimeerimise aitamine sotsiaalvõrgustikes ja mujal veebis.	Anonüümne küpsise ID, reklaami ID ja seadme ID, mida kasutab konkreetne isik, mobiilirakenduse sündmused mobiilirakenduse kasutamise kohta konkreetse kasutaja poolt (sh piiranguteta sisselogimine, tehingu edukas lõpuleviimine), kuid mitte makse- ja finantsteabe üksikasjad. Konkreetsetele kasutajatele edastatavate reklaamide sisu ja vajaduse korral segmentimisrühm, kuhu see isik reklaami eesmärgil kuulub.
	CallCenterNet Itaalia s.r.l. (Itaalia)	Kaupmeeste kontaktandmete hoiustamine turundusteadete jaoks nendele kaupmeestele.	Kaupmehe nimi, kontaktisiku nimi, aadress, e-posti aadress, telefoninumber ja kaupmehe veebisaidi URL.
	Iris (Saksamaa)	Turunduskampaaniate arendamine, mõõtmine ja käivitamine.	Kaupmehe/partneri nimi, ärinimi, aadress ja registreerimisnumber, nimi, töökoht, ametinimetus, e-posti aadress, kaupmehe kontaktisiku telefoninumber, kaupmehe veebisaidi URL, PayPal'i kontonumber, kaupmehe kasutatavad

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			kolmandate isikute rakendused, käitumine PayPal'i veebisaidil.
	OC&C Strategy Consultants Limited (UK)	Turu-uuringute korraldamine ja ülevaate saamine.	Anonüümseks muudetud konto- ja tehinguteave.
	PaketPLUS Marketing GmbH (Saksamaa)	Turunduskampaaniate haldamine, flaierite jagamine kaupmeestele ja kampaaniate jälgimine.	Tarbija nimi, asukoht, pettuse laad ja ulatus kontol, ärinimi.
	Eye square GmbH (Saksamaa)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.
	Rakuten (globaalne)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele.
	Unique Digital Marketing Limited (ÜK), Havas Media (Prantsusmaa), Havas Media Limited, Webguerillas GmbH (Saksamaa), Spark Foundry GmbH (Saksamaa)	Veebimeedia agentuurid ostavad digitaalset meediat, et reklaamida PayPal'i teenuseid ja tooteid.	E-posti aadress ja seadme ID-d
	Affiperf Conversion Tag (Havas Trading Desk) – EMEA	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele.
	Pandora	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele.
	FocusVision Worldwide Inc. (USA), Focus Vision Inc (ÜK)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, elukoht/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Hall & Partners Europe Ltd. (ÜK)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, konto tüüp, pakutavate või kasutatud PayPal'i teenuste liik ja laad ning asjakohane tehinguteave.
	Clear Score Technology Ltd. (ÜK)	Suunatud kampaaniate korraldamine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele, reklaamidele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele.
	Adjust GmbH (Saksamaa)	Mobiilirakenduses käitumise tuvastamise aitamine, et suunata otsust sihipärase turunduse kohta; mobiilikampaaniate tõhusalt käsitlemise ja optimeerimise aitamine sotsiaalvõrgustikes ja mujal veebis.	Anonüümne küpsise ID, reklaami ID, krüpteeritud kliendi ID ja seadme ID, mida kasutab konkreetne isik, mobiilirakenduse sündmused mobiilirakenduse kasutamise kohta konkreetse kasutaja poolt (sh piiranguteta sisselogimine, tehingu edukas lõpuleviimine), kuid mitte makse ega finantsteabe üksikasjad. Konkreetsetele kasutajatele edastatavate reklaamide sisu ja vajaduse korral

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			segmentimisrühm, kuhu see isik reklaami eesmärgil kuulub.
	Quiller Consultants (ÜK)	Ühendkuningriigi valitsuse suhete toetamine.	PayPali turundusmaterjalide ja toodete ülevaated. Aeg-ajalt kaupmehe juhtumiuuring. Kõik muud jagatud andmed on avalikud andmed, nt konsultatsiooni vastus. Kliendi- või kaupmehespetsiifilisi andmeid ei jagata.
	LoopMe OÜ	Taassihitamise kampaaniate käivitamine ja mõõtmine, et segmentida kasutajaid turunduskampaaniate jaoks, isikupärastatud reklaamide edastamine.	Anonüümsed küpsise-ID-d, reklaami-ID-d, koondandmed paigalduste, registreerumiste ja konversioonide kohta
	Altarea D&B (EMEA), Informa (EMEA), Cerved (EMEA), Cribis D&B (EMEA), Dun & Bradstreet (EMEA).	Turundus- ja äriteabe müügi eesmärgil, uute ja olemasolevate klientide äriteabe hankimine ja rikastamine.	Välised müügivihjed (potentsiaalne äriteave).
	Market Bridge (USA)	Klientide segmentimine parema teeninduse nimel	Konto ID, aadress, sihtnumber, konto ajalugu, kasvuandmed, sealhulgas toote kasutus ja kõik tehinguandmed.
	AdCompass Ltd (Suurbritannia), Fyber GmbH (Saksamaa)	Kampaaniate käivitamine ja mõõtmine, et segmentida kasutajaid turunduskampaaniate jaoks.	Anonüümne küpsise ID, reklaami ID ja/või seadme ID, et segmentida kasutajagruppe turunduslikel eesmärkidel.
	Debby ja Ron digital LTD (Iisrael)	Veebimeedia agentuur ostab digitaalset meediat, et reklaamida PayPali teenuseid ja tooteid.	Need agentuurid töötlevad sageli anonüümseid küpsiseid, seadme ID-sid, sihtimisloendeid ja räsitud e-posti nimekirju, et jõuda meediavõrkude kaudu meie tarbijateni.
	Adara, Inc (USA), RadiumOne, Inc (USA)	Kampaaniate käivitamine ja uuesti sihtimise mõõtmine, et segmentida kasutajaid turunduskampaaniate jaoks, isikupärastatud reklaamide edastamine.	Anonüümse küpsise ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või muud sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele ja kasutajatele edastatavatele e-kirjadele, reklaami-ID-le ja/või seadme ID-le.
	LookBookHQ (Kanada)	LookbookHQ sisukogemuse toodetega seotud teenuste pakkumine.	Kliendi ja potentsiaalse kliendi IP-aadress, kliendi e-posti aadress.
	Purestone TFM Limited (Ühendkuningriik)	Klientide ja potentsiaalsete intervjuude ja uuringute tegemine turunduskommunikatsiooni varade, nagu iseloomustused ja edulood, loomise sisendina.	Kliendi ärinimi, kontakti nimi, kontakti telefoninumber
	Snap Inc. (USA), Spotify AB (Rootsi)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Konkreetse isiku kasutatav reklaami-ID ja seadme ID, nende ID-de põhjal rakendusesisesed andmed.
	Mobext (ÜK)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Konkreetse isiku kasutatav reklaami ID ja seadme ID
	Apple'i otsingureklaamid (USA ja UK)	Reklaamikampaaniate seadistamine, käivitamine ja mõõtmine Apple'i Search Ads platvormil. Apple edastab reklaamisisu Apple'i tarkvararakenduste ja Apple'i seadmete kasutajatele.	Konkreetse isiku kasutatav reklaami-ID ja seadme ID, nende ID-de põhjal rakendusesisesed andmed.
	Batch Media GmbH (Saksamaa)	Reklaami kontrollimine ja vaadatavuse mõõtmine.	Kampaaniapõhised andmed (aeg, kampaania teave, asukoht, geoteave, brauseri teave) ning Javascripti loetavad loomingulised andmed ja IP-aadress.
	Qualtrics (USA)	Kasutaja tagasiside kogumine paypal.com veebisaidil, et saada oma rahulolu skoor ja konkreetsed saidi parandamise soovitusel, saidi küsimuste edastamine otse saidi küllastajatelt	IP-aadress; kasutaja esindaja; brauser; seadme tüüp; ekraani eraldusvõime; brauseri suurus, lehe URL; lehe viitaja; saidi viitaja; lehtede arv; saidil veedetud aeg, kuupäev; päev; aeg, küsitluse olek

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			(renderdatud, alustatud, lõpetatud) ja täidetud sisu, kui on lõpetatud krüptitud Cust_ID, lehe nimi.
	RadiumOne (USA)	Kasutajate käitumise (registreerumiste ja tehingute) ja kampaaniate sihtimine ja mõõtmine, et tuvastada külatajaid ja suunata neid isikupärastatud reklaamikampaaniate kaudu.	Anonüümne ID, mille on loonud küpsised, pikslisildid või sarnased tehnoloogiad, mis on manustatud veebilehtedele, reklaamidele ja kasutajatele edastatud e-kirjadele. Reklaami ID ja seadme ID, krüptitud e-posti aadress, kliendi ID, kaupmehe ID, tehingu väärtus, tehingu ID, laenu kinnitamise summa.
	XING AG (Saksamaa)	Reklaamide sihtimine, et edastada isikupärastatud reklaame.	Olemasolevate kaupmeeste ärinimed nende platvormi kasutajabaasiga ühildamiseks
	Wunderman (Saksamaa)	Andmete analüüsid ja CRM-i strateegia.	Kontaktandmed ja konto teave, sealhulgas, kuid mitte ainult: nimi, aadress, e-posti aadress, telefoninumber, kliendi ID, sünniaeg, anonüümne küpsise ID, reklaami ID, segmenteerimise grupp, kuhu selline isik kuulub, tehingu ID, PayPal'i tehingute arv, riigisisese/rahvusvahelise tehingu mahu jaotus, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenustega, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv ja muu asjakohane konto/tehingu teave.
	Marketbridge Corporation (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Maru Group Llc (USA), Comscore (USA), Factworks (USA), Meadowlands Consumer Center Inc (USA), 360i Llc (USA), Mmr Research Associates (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Galileo Kaleidoscope Pty Ltd (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Esmane uurimistöö: PII-d ei jagata. Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
		Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
		Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Esmane uurimistöö: PII-d ei jagata. Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Statista (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Zpo_Ac Nielson (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Tryst Market Research Limited (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Esmane uurimistöö: PII-d ei jagata. Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon,

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Highgate Research Ltd (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Esmane uurimistöö: PII-d ei jagata. Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Nepa Ab (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Esmane uurimistöö: PII-d ei jagata. Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Siriusdecisions Inc. (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Esmane uurimistöö: PII-d ei jagata. Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Macromill, Inc. (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Wavelengths Consulting (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv,

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Dialogue Research, Inc. (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Statista GmbH (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Sic Em Advertising Inc. (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	KPMG	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Tenthwave Digital LLC (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Reflect Foretagsutveckling Ab (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht,

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Market Resonance (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Lonergan Research (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	InSites (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	Accuity Inc. (USA), Admerasia, Inc. (USA), Pierry Inc (USA), SixthSense Communications LLC (Singapur), Stewardship Marketing Services (USA)	Loominguline strateegia ja areng, sealhulgas teadusuuringud, loometeenused, turu-uuringud ja turundus.	Vastavalt vajadusele: nimi, e-posti aadress, ärinimi, aadress, elukoha/ettevõtte riik, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, hiljutisus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.
	CallRail Inc (USA)	Turundusteenuste osutamine	Telefon ja asukoht
	Chili Piper (USA)	Turundusteenuste osutamine	Nimi, e-postiaadress, telefon ja ettevõtte nimi
	Zapier (USA)	Turundusteenuste osutamine	Telefon ja asukoht

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Scholz & Friends Group GmbH (Saksamaa)	Sotsiaalmeedia turunduskampaaniate arendamine, mõõtmine ja käivitamine.	Kaupmehe/partneri nimi, ärinimi, aadress ja registreerimisnumber, nimi, töökoht, ametinimetus, e-posti aadress, kaupmehe kontaktisiku telefoninumber, kaupmehe veebisaidi URL, PayPal'i konto number, kaupmehe poolt kasutatavad kolmandate isikute rakendused, käitumine veebisaidil PayPal Services.
	SensorTower, Inc. (USA)	Klienditeeninduse pakkumine ja turundusuuringute korraldamine.	Elukoha/ettevõtte riik/linn, krüpteeritud ID, tehingu sagedus, uudsus ja maht, konto liik, kokkupuude turundusmaterjalidega, kokkupuude tootevoogudega, pakutavate või kasutatud PayPal'i toodete/teenuste liik ja laad, klienditeeninduse kontakt, kaupmehe/tarbija klassifikatsioon, kaubatehingute arv, aktiivsete kuude arv, muu asjakohane konto-/tehinguteave ning kogu küsitlustest saadud teave.

6. Operatiivteenused

	TRANSFERTO MOBILE FINANCIAL SERVICES OÜ	Andmete edastamine Hyperwalletist partnerile väljamaksete tegemiseks Makse saajate pangakontole Lõuna-Koreas	Saatja/kaupmehe andmed: Ettevõtte nimi Aadress: aadressiliin1, linn, osariik/prov, sihtnumber, riik Äriregistri number Saaja teave Üksikisikud: Eesnimi, perekonnanimi, riik, pangakonto number, panga nimi Äri: Ettevõtte nimi, riik, pangakonto number, panga nimi
	Aftership Inc. (Ameerika Ühendriigid, ÜK, Saksamaa, Prantsusmaa, Hispaania, Itaalia)	Aftership Inc. toetab PayPal'i tarbija paki jälgimise funktsiooni, kasutades 1) tellimuse ja saadetise jälgimisteavet e-kirjadest 2) esitades reaajas kohaletoimetamise uuendusi.	1. e-kaubanduse e-kirjad tarbija e-posti kontodelt, mis sisaldavad tellimuse ja saadetise teavet 2. Jälgimisnumbrid ja vedajate nimed
	Octagon, Inc. (London), Mastercard Europe SA (Belgia), Union des associations Europeenes de Football, aka UEFA (Šveits)	Mastercard auhinnaloosi täitmine sobivate olemasolevate PayPal BDMC kaardiomanike jaoks Ühendkuningriigis ja Saksamaal	PayPal'i kaupmehe sisselogimiseks kasutatav e-posti aadress, kaupmehe telefoninumber, kaupmehe ees- ja perekonnanimi
	Transcom Worldwide Tunisie S.A.R.L (Tuneesia), Transcom Worldwide S.P.A (Tuneesia, Itaalia)	Klientide küsimuste teenindamine telefoni, jututoa ja e-posti teel	Kogu konto teave
	Majorel Polska Spolka Z Ograniczona [Senegal, Poola]	Klientide küsimuste teenindamine telefoni, jututoa ja e-posti teel	Kogu konto teave
	ePerformax Centers, Inc. [Filipiinid]	Klientide küsimuste teenindamine telefoni, jututoa ja e-posti teel	Kogu konto teave
	NICE Systems Inc (USA)	Pakub meie kõne/e-posti/vestluse kliendisuhtluste jaoks salvestusplatvormi ja muid teenuseid. Need salvestised on sisse logitud ja salvestatud nõuetele võtmiseks, kasutamiseks, analüüsimiseks, juhendamiseks ning kliendiprobleemide ja nõuete käsitlemiseks,	Kliendikõned lindistatakse ja salvestatakse.
	Maileva (Prantsusmaa)	Võla sissenõudmiseks postikirjade haldamine ja saatmine.	Kliendi ees- ja perekonnanimi, aadress, laenu üksikasjad (laenu viitenumber, laenusumma, laenumakse vaikumisi summa, laenumakse tähtaeg, toote tüüp, tagasimakse tähtaeg), kaupmehe

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			andmed, kuupäev, mil kliendist võidakse teatada Prantsuse Keskpanga (FICP) negatiivsele failile
	Wescot Credit Services (ÜK) Australian Debits Limited (Austraalia) CFR Recouvrement (Prantsusmaa)	Võla sissenõudmiseks	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja kirjavahetuse koopiad iga juhtumi ja summa kohta, mis te meile võlgnete (või mõni teine isik võlgneb).
	KSP Kanzlei Dr. Seegers, dr. Frankenheim Rechtsanwaltsgesellschaft mbH (Saksamaa)	Võla sissenõudmiseks	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja kirjavahetuse koopiad.
	People Data Labs (USA, ÜK, CA)	Research PDL-i maksemudelite andmed – tehingute optimeerimine ja tagasimaksete prognoosimine.	E-posti aadress, kasutajanimi, aadress ja telefon
	ID Co Limited (globaalne) t/a DirectID	Pakub pangatehinguid AISP litsentsi kaudu. Võimaldab ühenduse tarbija /SME pangakonto ja PayPal'i vahel. Esitatud andmeid saab kasutada toores vormingus või krediidiriski analüüside kaudu ja kogu krediidi olelusringi jooksul konto- ja kogumistegevuste haldamiseks. Pangakonto tulude kontrollimine ja tehingute liigitamine	Ees- ja perekonnanimi, pangakonto nimi, number ja pangakood või suunanumber
	WhatsApp – Meta (USA)	Ühekordsete pääsukoodide saatmine autentimise eesmärgil	Telefoninumber
	Sendlind, Inc.	Reaalajas vestlussõnumite võimaluste võimaldamine.	Nimi, profiilipilt ja vestluse sisu.
	Zoot Enterprises Inc (USA), Zoot Enterprises Ltd (UK), Zoot Deutschland GmbH (Saksamaa)	Pakkumaks andmelüüsi ja kolmandate isikute andmete integreerimise teenuseid, et hõlbustada ja parandada teabe liikumist PayPal'i ja krediidiandmiseks kasutatavate andmeallikate vahel riskijuhtimise, pettuste avastamise, identiteedi ja autentimise eesmärgil.	Kliendi isikuandmed, sh dokumendid, mis kinnitavad isikut ja aadressi, konto andmeid ja kontaktandmeid, finantsandmete kontrollimine ning krediidikonto jõudluse andmed.
	Taxbit Inc (USA)	Taxbit pakub PayPalile ja PayPal'i klientidele krüptomaksu arvutamise teenuseid. Need toetavad reaalajas krüptokasvu/-kahjumi arvutusi ja krüpto maksuteavet meie rakenduses ja veebis. Samuti esitavad nad PayPalile krüptomaksuvormid, mida vastavad maksuametid nõuavad.	Ees- ja perekonnanimi, e-posti aadress ja krüpto tehinguandmed.
	Help Scout (USA)	Help Scout pakub klienditeeninduse e-posti tugifunktsioone Honey e-posti päringute teenindamiseks. Honey toetab ostmessaite USAs, Kanadas, Austraalias ja Ühendkuningriigis.	Meeskonnakaaslased (PP CS ja alltöövõtjad) logivad sisse Help Scouti platvormile (litsentsi alusel) ning vastavad kliendi e-posti aadressile ja päringutele.
	Unbabel	Tõlketeenused	Nimi, e-posti aadress

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Rackspace Inc (USA)	Hostimis- ja salvestusteenuste pakkumine, et aidata ja/või võimaldada PayPalil klientidele teenuseid osutada.	Nimi, aadress ja e-posti aadress.
	Riverty Services GmbH (varem kui Paigo GmbH), Riverty Services Netherlands B.V (Holland, Prantsusmaa ja Belgia), Riverty Sweden AB (Rootsi), Riverty Norway AS (Norra), Riverty Services Denmark A/S (Taani), Riverty Finland Oy (Soome)	Pakub võlgade sissenõudmisteenusid. Võlgade sissenõudmise abistamine, sh kirjavahetus, ja oma kohustusi rikkunud klientidest krediidiaruandlusagentuuridele aru andmisel.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, makseviisi konto neli viimast numbrit, filiaali kood, konto saldo, konto tehingute ja kohustuste andmed, makseviisi pakkuja nimi, kohaldatavad andmed konto käitumise kohta ja kogu kirjavahetuse koopiad (sh kogu kirjavahetus, mis on seotud krediidibüroodele aruandlusega) mis tahes küsimustes, mis on seotud summadega, mille olete meile võlgu (või mida keegi teine meile võlgneb).
	Team 4 Collection and Consulting (Hispaania), S.C. Fire Credit S.R.L. (Rumeenia)	Võlgade sissenõudmise hõlbustamine, sealhulgas kirjavahetus; krediidiagentuuridele makseviivituses olevate klientide kohta teadete saatmine.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad, rahastamisallika pakkuja nimi, konto käitumise kohaldatavad üksikasjad ja kogu kirjavahetuse koopiad (sealhulgas, kuid mitte ainult, kogu asjakohane kirjavahetus krediidireferentsagentuuridele teatamiseks) igal juhul seoses summadega, mida võlgnete (või teine isik võlgneb) meile.
	Comas Srl (Itaalia), RBS RoeverBroennerSusat GmbH & Co. KG (Saksamaa), LLC Elitaudit (Venemaa), TDX Group Limited (ÜK)	Potentsiaalsete ja tegelikult maksejõuetute klientide uurimine (sealhulgas, aga mitte ainult, vara ja/või tegevuskoha kontrollide ja/või ärihindamiste teostamine) ja/või võlgade sissenõudmine.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja kirjavahetuse koopiad iga juhtumi ja summa kohta, mis te meile võlgnete (või mõni teine isik võlgneb).
	Webbank (USA)	Ainult klientidele, kes on ka Bill Me Later, Inc. kliendid: raamatupidamise ja taastamise teenuste hõlbustamine.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi.
	Research in Motion Limited (USA)	PayPalile juurdepääsu ja kasutamise võimaldamine mobiilseadmega (näiteks mobiiltelefon või pihuarvuti).	Teie konto kehtivad andmed, mis edastatakse, kui kasutate PayPali mobiilses seadmes.
	Informa Solutions GmbH (Saksamaa)	Teabepäringute tegemine ja teabe edastamine järgmistelt ja järgmistele: Schufa, Buerger ja teised krediidiinfo ja pettuste agentuurid ning isikusamasuse kontrollijad.	Nimi, sünniaeg, ärinimi, juriidiline vorm, aadress, e-posti aadress, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, telefoninumber, aeg aadressil, aeg äritegevuses, aeg PayPaliga, rahastamisvahend, sealhulgas pangakonto ja krediit-/deebetkaardi andmed ning asjakohane tehinguteave,

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			krediidiskoor, mis on saadud PayPal'i nimel krediidiinfo agentuurilt, kontonumber, konto tüüp, konto olek, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad, negatiivse konto jõudluse andmed. Isikusamasuse kontrollimiseks ka: muu teave, mis sisaldub PayPal'i poolt riski / nõuetele vastavuse eesmärgil nõutavates dokumentides.
	P K Consultancy Limited (Ühendkuningriik)	Riskide hindamine ning potentsiaalselt ebaseaduslike tegude ja eeskirjade rikkumiste avastamine ja ennetamine.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, e-posti aadress, konto tüüp, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, konto saldo, kontotehingute ja -kohustuste üksikasjad, konto olek ja konto jõudluse teave, nagu on eesmärgi jaoks nõutav.
	Accenture (UK)	Konsultatsioon ja andmete läbivaatamine/analüüs seoses Global Operational Customer Service KPI andmete ja kuludega, sealhulgas klientide tagasiside ja kaebused, meeskonnakaaslaste tulemuslikkus seoses mõõdikutega nagu kliendirahulolu, ülekannete kiirus ja korduvkontaktid.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, kontonumber, kontaktandmed, konto tüüp, konto saldo, kontotehingute ja -kohustuste üksikasjad, konto olek ja konto jõudluse teave, nagu on eesmärgi jaoks nõutav.
	Responsys (USA), e-Dialog, Inc. (USA), Adobe Systems Incorporated (USA), Teradata Corporation	PayPal'i teenustega seotud e-posti toimingute (sealhulgas, kuid mitte ainult, toimingute, klienditeeninduse, kollektsoonide, turundusprogrammide ja kampaaniate) täitmine.	Nimi, aadress, e-posti aadress, ärinimi, ettevõtte kontaktandmed, domeeni nimi, konto olek, konto tüüp, konto eelistused, pakutavate või kasutatud PayPal'i teenuste liik ja laad ning asjakohane tehingu- ja kontoteave.
	Salesforce, Inc. (USA)	PayPal'i teenustega seotud e-posti toimingute (sealhulgas, kuid mitte ainult, toimingute, klienditeeninduse, kollektsoonide, turundusprogrammide ja kampaaniate) täitmine.	Nimi, aadress, e-posti aadress, ärinimi, ettevõtte kontaktandmed, domeeni nimi, konto olek, konto tüüp, konto eelistused, pakutavate või kasutatud PayPal'i teenuste liik ja laad ning asjakohane tehingu ja konto teave. Zettle kliendi ja kontakti UUIDed ja muu ärisuhet toetav teave.
	ITELLIUM mobile Solutions GmbH (Saksamaa); CartaSi S.p.A - Gruppo ICBPI (Itaalia)	Uuenduslike makseviiside (nt taotlused) toetamine ja maksete töötlemine selliste uuenduslike makseviiside abil.	Kogu konto teave.
	Trustwave Holdings Inc. (USA)	Maksekaardisektori vastavuse valideerimise teenuste pakkumine kaupmehekontodele ja kaupmehe integratsioonidele.	Ärinimi, aadress, kontonumber, kaupmehe tüüp, kasutatav vastavusprogramm, maksekaardisektori tase, maksekaardisektori olek, maksekaardisektori aegumiskuupäev, kaupmehe kontaktisiku nimi, e-posti aadress ja telefoninumber
	Scorex (UK) Limited (Ühendkuningriik)	Tehnilise lahenduse pakkumine, mis võimaldab PayPal'il kasutajate krediidiinfot töödelda, saata ja vastu võtta läbi lepinguliste krediidiinfoagentuuride.	Nimi, aadress, e-posti aadress, sünniaeg, aeg aadressil, telefoninumber, õiguslik vorm, äritegevuse aeg, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number (vajaduse järgi).
	OXID eSales AG (Saksamaa)	Teenused, mis on seotud paikse kaubanduse maksesüsteemi arendamise ja toimimisega (müügikoht).	Kogu kontoteave ja tehinguteave (vastavalt vajadusele).
	Ingram Micro, Inc. (USA) ja Ingram Micro (UK) Limited (UK)	PayPal'i turustajana toimine PayPal Here'i tootes (sealhulgas, kuid mitte ainult PayPal	Nimi ja aadress.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		Here'i võimaldav seade).	
	Lattice Engines, Inc. (USA)	Ennustavate mudelite arendamine ja optimeerimine.	Kaupmehe nimi, kontaktisiku nimi, aadress, e-posti aadress, kaupmehe veebisaidi URL.
	Interact CC Ltd (UK)	Klientidele PayPal'i teenustega abi osutamine.	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbrid, kontakti e-posti aadress, veebisait, tegevusala, tarneandmed, makse kaardiandmed.
	The unbelievable Machine Company GmbH	BillSafe rakenduse hostimine oma serverites.	Kogu konto teave.
	Zevas Communications Ltd (Iirimaa)	Turundusklientide läbivaatuse ja müügitegevuse pakkumine PayPal'i äriklientidega.	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbrid, kontaktide e-posti aadressid, veebisait, tegevusala, PayPal'i tehingute arv, tehingu maht PayPal'is, kodumaiste/rahvusvaheliste tehingute mahu vahe, tarneteave, makse kaardi üksikasjad.
	Trustly Group AB	Võimaldamaks klientidel kohe raha pangakontolt PayPal'i kontole kanda, isikusamasuse tuvastamiseks ja kinnitamiseks, et kasutaja on PayPal'i konto omanik, kiirete rahastamistaotluste töötlemiseks, mille kasutaja on esitanud partneri pakutud raha lisamise teenuse kaudu.	Nimi, e-posti aadress, IP-aadress, klienditundmise olek, konto tegevuse teave, riigikood, PayPal'i konto ID ja konto piirangud.
	Mediamedics BV	Klientidel kohe raha pangakontolt PayPal'i kontole kandmise võimaldamine.	Nimi, e-posti aadress ja IP-aadress.
	Google, Inc. (USA)	Pilvepõhiste hostimis-, salvestus- ja töötlemisteenuste pakkumine, et aidata ja/või võimaldada PayPal'il hallata kasutajate kontoteavet, samuti PayPal'i teenuste kasutamise kaudu loodud andmeid ning pakkuda, analüüsida ja täiustada PayPal'i teenuseid.	Kogu kontoteave, PayPal'i teenuste kasutamise käigus loodud ja/või teenuste osutamiseks vajalikud andmed ja üldisemalt kogu privaatsuspoliitikas osutatud teave (igal juhul nimetatud selles (8. jaos) muudetud või krüpteeritud kujul).
	Accenture (Iirimaa)	Kõne marsruutimise tehnoloogia ja protsesside optimeerimine.	Kliendi riik, meeskonnad, kes on kliendile juurde pääsenud, PayPal'i lõppkliendi kordumatu kliendi identifikaator.
	Deloitte Tax LLP (USA, UK, Luksemburg)	Deloitte Tax LLP on PayPal'i kolmanda poole vastavuspartner. Deloitte vaatab PayPal'i kliendi- ja kaupmehekonto teabe üle, et teha kindlaks, kas konto omanik tuleb FATCA eesmärgil teatada LUX-i ametiasutustele ja hõlbustada aruande esitamist Luxi ametiasutustes.	PayPal'i kliendikonto ja kaupmees ning pangaandmed, nimi, aadress ja e-posti aadress. Kliendi nimi või ettevõtte nimi, kliendi või ettevõtte aadress, maksukohustuslasena registreerimise number, kliendikonto ja maksudokumendid (W-9, W8-BEN-E), e-posti aadress, telefoninumber, kontonumber, konto saldo, konto loomise kuupäev, juriidilise isiku tüüp ja kodakondsuse olek.
	Syniverse ICX Corporation (USA)	Tekstsõnumite edastamine klientidele.	Kliendi mobiiltelefoninumbrid, rahvusvaheline mobiiliabonendi identiteet (IMSI) ja tekstsõnumite sisu
	USA Direct E-Commerce Limited (Iirimaa)	Võimaldab PayPal'i kaupmeestel osta tarnesilte, et tarnida kaupu nii riigisiselt kui ka piiriüleselt. Annab PayPal'i kaupmeestele ja nende ostjatele võimaluse jälgida saadetisi reaalsajas.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, lähetatavate kannete üksikasjade loend, saatmiseks valmis olevate kannete väärtus ja kauba teave.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Genesys Telecommunications Laboratories Inc (USA)	Aitamaks PayPal'i tehnilistel meeskondadel lahendada marsruutimise/telefoniga seonduvaid küsimusi.	Kliendi nimi, telefoninumber ja kontonumber.
	Fire Spa Consulting & Debt Management (Itaalia) Lowell Investment GmbH (Saksamaa)	Võlgade sissenõudmine, PayPal'i nimel teabepäringute tegemine ja saatmine järgmistelt ja järgmistele: Schufa, Buergel ja teised krediidiinfo ja pettuste agentuurid.	Nimi, aadress, telefoninumber, konto number, sünniaeg, ettevõtte nimi, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, konto saldo, konto tehingute ja kohustuste üksikasjad, rahastamisallika pakkuja nimi, agentuurilt saadud krediidiskoor, konto tulemuslikkuse andmed.
	figo GmbH (Saksamaa), Tink AB (Rootsi)	Isikusamasuse tuvastamiseks, kliendi ja pangakonto vahelise seose kontrollimiseks, kliendi krediitvõimelisusega seotud otsuste tegemiseks, kliendi riskiprofiili määramiseks; kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise kontrollide tegemiseks, PayPal'i konto haldamiseks ja statistilise analüüsi tegemiseks; konto ühenduste ja teabe teenuse ja/või makse algatamise teenuse võimaldamiseks.	Ees- ja perekonnanimi, konto tehingute ajalugu, vabad vahendid, olemasoleva konto valuuta ja IP-aadress.
	Amazon.com Inc. – Alexa Web Information Service (USA)	Müüja veebisaidi usaldusväarsuse hindamine.	Nimi, e-posti aadress, füüsiline aadress.
	Optima Legal Services Limited (Ühendkuningriik)	Võlgade sissenõudmine, PayPal'i nimel teabepäringute tegemine ja saatmine järgmistelt ja järgmistele: Schufa, Buergel ja teised krediidiinfo ja pettuste agentuurid.	Nimi, aadress, telefoninumber, konto number, sünniaeg, ettevõtte nimi, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, konto saldo, konto tehingute ja kohustuste üksikasjad, rahastamisallika pakkuja nimi, agentuurilt saadud krediidiskoor, konto tulemuslikkuse andmed.
	Gigya, Inc. (USA)	Isikusamasuse tuvastamiseks ja kuritegevuse, sealhulgas pettuse ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise kontrollide teostamiseks; uute toodete asjakohasuse uurimiseks ja katsetamiseks.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, kliendi helisalvestised, kliendi klaviatuuri ja kursori käitumine PayPal'i veebisaidil või rakenduses, sotsiaalmeedia sisselogimise või identiteedimärkide kasutamisel (kliendi äranägemisel).
	Boku Identity, Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, sünniaeg, mobiilseadme IMEI-kood, telefoninumber ja e-posti aadress.
	Early Warning Services LLC	Telefonipõhine autentimisteenus. Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress.
	Booyami, Inc. (tegutseb nimega Finagraph) (USA)	Kaupmehe riski hindamine. Finantsaruannete uurimine.	Ärinimi ja finantsaruanded.
	Lowell Group (UK), Moorcroft Debt Recovery (UK), Robinson Way Limited (UK), Moreton Smith Receivables (UK), Fire Spa Consulting & Debt Management (Itaalia), HFG Inkasso GmbH (Saksamaa)	Võlgade sissenõudmine ja haldamine, sealhulgas esimese ja kolmanda isiku inkassoalgatuste hindamine.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustuste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
			kirjavahetuse koopiad iga juhtumi ja summa kohta, mis te meile võlgnete (või mõni teine isik võlgneb).
	Lowell Financial Ltd (UK) Lowell UK Shared Services Limited (UK) Lowell Group Shared Services Limited (UK) Cabot Financial (UK) Cabot Financial (Europe) Limited (UK) Cabot Uk Holdco Limited (UK) Cabot Financial Securitisation Limited (Iirimaa)	Konto- ja võlateabe saamine sissenõudmise eesmärgil ning konto müügi hindamise ja analüüsi toetamiseks.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, konto tehingu üksikasjad, meile võlgnetavate kontokohustuste, võlgade ja summade üksikasjad, krediidi ajaloo teave, tagasimaksete ajalugu, andmed kaasa arvatud seotud kolmandate isikute kohta, kõigi võlgnetavate summadega seotud kirjavahetuse koopiad.
	Cabot Financial France (Prantsusmaa)	Konto- ja võlateabe saamine sissenõudmise eesmärgil ning konto müügi hindamise ja analüüsi toetamiseks. Võla sissenõudmiseks ja haldamiseks pärast kontode või võlgnevuste ostmist.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja kirjavahetuse koopiad.
	Lowell Portfolio I Ltd (UK)	Konto- ja võlateabe saamine sissenõudmise eesmärgil ning konto müügi hindamise ja analüüsi toetamiseks. Võla sissenõudmiseks ja haldamiseks pärast kontode või võlgnevuste ostmist.	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja kirjavahetuse koopiad.
	Thomson Reuters GRC In. tegutseb nimega Refinitiv (USA)	Kriminaal- ja regulatiivsete riskide hindamine. Klientide sõelumine ja jälgimine (sanktsioonid, riikliku taustaga isikud). Rahvusvaheliste uurimiste võti.	Ees- ja perekonnanimi, sugu, sünniaeg, riigi asukoht, sünnikoht ja rahvus.
	Sitel Group, Sitel GmbH (Saksamaa), Sitel Operating Corporation (Kolumbia, El Salvador, Egiptus)	PayPali teenustega klientidele abi osutamiseks.	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbriid, kontakti e-posti aadressid, veebisait.
	Emailage Corp (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, telefoninumber, e-posti aadress, konto avamise kuupäev ja IP-aadress.
	Amazon Web Services (USA), Apptimize, Inc. (USA), Bodega Technologies, LLC (USA), Call Copy/Uptivity (USA), Caribbean Airmail (USA), Contentful (USA), Elasticsearch, Inc. (USA)	Hostimise ja varukoopiate tegemise pakkumiseks, konsulteerimiseks ja klientidega seotud teenuste jaoks, sealhulgas kõnehaldus ja analüüs, API haldamine, andmete säilitamine, dokumentide jagamine, autentimine, ettevõtte haldamine, kullerteenused, mobiilsed lahendused, tõukesõnumid, e-kirjad ja üldine testimine.	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbriid, kontakti e-posti aadressid, kogu kontoteave ja seotud teave.
	ePlus Technology, Inc.(USA), Golden Gate BBB, Level 3 Communications, Inc (USA) Microsoft Corporation (USA), NCC Group Security Services Inc.(ÜK), Quantum Corporation, Segment.io, Inc, Soluciones BK SA	Hostimise ja varukoopiate tegemise pakkumiseks, konsulteerimiseks ja klientidega seotud teenuste jaoks, sealhulgas kõnehaldus ja analüüs, API haldamine, andmete säilitamine, dokumentide jagamine, autentimine, ettevõtte haldamine, kullerteenused,	Kliendi nimi, ärinimi, telefoninumbriid, kontakti e-posti aadressid, kogu kontoteave ja seotud teave.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	(Guatamala), Splunk Inc., TWILIO, Inc. (USA)	mobiilsed lahendused, töökesõnumid, e-kirjad ja üldine testimine.	
	Arroweye (USA)	Kaardi tootmine ja turustamine.	Nimi, aadress, kasutajakaardi instrumendi andmed.
	BC Records Management Services (Kanada)	Kirjehaldus.	Nime- ja kontoteave.
	Blackline (USA)	Raamatupidamisteenused.	Rahastamisvahendite nimi ja üksikasjad.
	IRS Compliance (USA)	Maksudega seotud teenused.	Nimi, aadress, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja isikukood.
	Switch OÜ (USA)	Andmekeskuse ruumid.	Nimi, e-posti aadress, telefon, identifitseerimisteave, rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Thames Card Technology Limited (Ühendkuningriik)		Nimi, aadress, kasutajakaardi instrumendi andmed.
	TransPerfect (USA)	Tõlketeenused.	Nimi, aadress, e-posti aadress, identifitseerimisteave, kasutaja rahastamisvahendite üksikasjad ja maksetehingute üksikasjad.
	Tableau (USA)	Aruandlus ja analüüs.	Organization_uids, tehingud, tehingu väärtus.
	Smartling (USA)	Kasutajakogemuse abi.	Ettevõtte nimi, kaupmehe nimi, mis tahes sisu avalikel veebisaitidel, e-posti aadress, asukohateave.
	Sinch (globaalne)	Meie teenuste ja toodete pakkumiseks, asjakohaste lepingute täitmiseks meie kaupmeestega ja muul viisil kaupmeeste ärisuhete haldamiseks.	Kaupmehe tegutsemisnimi, lõppkliendi telefoninumber.
	AppSignal (Holland)	Kliendianalüüsiks, iZettle'i teenuste haldamiseks ja sisemisteks toiminguteks, sealhulgas tõrkeotsinguks, andmeanalüüsiks, testimiseks, uuringuteks ja statistilisteks eesmärkideks.	Kaupmehe logid.
	Mailchimp	Kaupmehe kommunikatsioon	Nimi, e-posti aadress.
	Google Cloud Platform (USA)	Pilvepõhised hostimis- ja töötlemisteenused.	Konto teave, samuti iZettle'i teenuste kasutamise kaudu loodud andmed ning iZettle'i teenuste edastamine, analüüsimine ja täiustamine.
	Google Firebase (USA)	Kliendianalüüsiks, iZettle'i teenuste haldamiseks ja sisemisteks toiminguteks, sealhulgas tõrkeotsinguks, andmeanalüüsiks, testimiseks, uuringuteks ja statistilisteks eesmärkideks.	Kaupmehe teave ja konto ajalugu.
	Hunter.io	Meie kaupmeestega suhtlemiseks seoses meie teenustega.	Nimi, e-posti aadress, telefoninumber, brauseri teave, IP-aadress.
	Infrasec Rootsi AB (Rootsi)	Kohaldatavate seaduste järgimiseks, nagu rahapesu- ja raamatupidamisseadused ning regulatiivsed kapitali adekvaatsuse nõuded ning meie määratud pankade ja asjakohaste kaardivõrkude väljastatud eeskirjad. See tähendab, et töötleme isikuandmeid klienditundmise ("KYC") nõuete jaoks, et ennetada, avastada ja uurida rahapesu, terrorismi rahastamist ja pettusi. Samuti teostame sanktsioonide taustauuringuid, anname aru maksuhalduritele, politsei	Kaupmehe organisatsiooni number, kaupmehe ärinimi, ettevõtte aadress, finantstehingud, arvetega seotud teave.

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
		täitevasutustele, muudele täitevasutustele, järelevalveasutustele.	
	24 Solutions AB (Rootsi)	Kohaldatavate seaduste järgimiseks, nagu rahapesu- ja raamatupidamiseseadused ning regulatiivsed kapitali adekvaatsuse nõuded ning meie määratud pankade ja asjakohaste kaardivõrkude väljastatud eeskirjad. See tähendab, et töötleme isikuandmeid klienditundmise ("KYC") nõuete jaoks, et ennetada, avastada ja uurida rahapesu, terrorismi rahastamist ja pettusi. Samuti teostame sanktsioonide taustauuringuid, anname aru maksuhalduritele, politsei täitevasutustele, muudele täitevasutustele, järelevalveasutustele.	iZettle'i klientide isiklikud kontod, mis sisaldavad täisnime, kasutajanime, e-posti aadressi ja telefoninumbrit.
	Skopenow Inc. (USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ning avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, asukoht, telefoninumber, e-posti aadress, kasutajanimi, sünniaeg, töökohad ja koolid.
	Scrive AB (Rootsi)	E-allkirjastamise lahendus.	E-posti aadress ja nimi.
	Mailgun Technologies Inc. (USA)	E-posti aadressi õigsuse kinnitamiseks.	E-posti aadress
	Temenos AG (Prantsusmaa)	Püsimumbriga järelmaksutoote kirjesüsteem (Prantsusmaa).	Kliendi nimi, sünniaeg, kodune aadress, e-posti aadress, telefoninumber, sissetulek.
	Cisco Systems Inc (USA)	Turvalise andmeedastuse tagamiseks.	Kontoteave.
	Swedbank LC&I, Svenska Handelsbanken AB (SE)	Identiteedi kontrollimise võimaldamine.	Nimi, aadress, sünniaeg ja isikut tõendava dokumendi number
	Vonage Holdings Corp.(USA)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, sünniaeg, mobiilseadme IMEI-kood, telefoninumber, e-posti aadress
	Zumigo Inc. (USA), Payfone Inc. (USA), Prove Inc. (USA)	Telefonipõhine autentimisteenus. Telefoninumbrite ja isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Nimi, aadress, sünniaeg, telefoninumber ja e-posti aadress.
	Twilio OÜ (USA), TMT Analytics (ÜK)	Telefonipõhine autentimisteenus. Telefoninumbrite ja isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Telefoninumber
	TMT Analysis OÜ (ÜK), BICS SA/NV (BE)	Telefonipõhine autentimisteenus. Telefoninumbrite ja isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine.	Telefoninumber, nimi ja aadress

Kategooria	Isiku nimi ja jurisdiktsioon (sulgudes)	Eesmärk	Avalikustatavad andmed
	Google Inc. (USA), Google Ireland, Ltd. (Iirimaa), Google Asia Pacific Pte. Ltd. (Singapur)	Isikusamasuse kontrollimine; automaatne andmete eraldamine dokumentide kujutistest ja dokumentide valideerimine/võltsingutuvastus. Uute toodete ja teenuste sobivuse uurimine ja katsetamine; dokumendituvastuse koolitamine; näotuvastuse koolitamine ja näokujutiste võrdlus. Kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamine ja avastamine. Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, e-posti aadress, sünniaeg, õiguslik vorm, ettevõtte registreerimisnumber, KMKR number, pilt kliendist, isikut ja aadressi tõendavad dokumendid või muud PayPal'i nõutud dokumendid ning neis sisalduvad andmed riski ja vastavuse kohta.
	Eircom Limited (IE), osaühing VimpelCom "Beeline" (RU)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, sünniaeg, mobiilseadme IMEI-kood, telefoninumber, konto avamise kuupäev
	Virgin Group OÜ, "Virgin Mobile" (ÜK)	Isikusamasuse kontrollimine ning kuritegude, sealhulgas pettuste ja/või rahapesu ennetamise ja avastamise jaoks kontrollide tegemine	Nimi, aadress, sünniaeg, mobiilseadme IMEI-kood, telefoninumber, konto avamise kuupäev
	Cardinal Commerce Corporation (USA)	Identiteedi kontrollimine ja turvaliste autentimisteenuste osutamine	Nimi, aadress, tehingu üksikasjad, riigi kood, finantsinstrumendi üksikasjad, seadme üksikasjad, valuuta kood, kaupmehe ID
	Paigo GmbH (Saksamaa) Arvato Financial Solutions	Võla sissenõudmiseks	Nimi, aadress, telefoninumber, kontonumber, sünniaeg, e-posti aadress, konto tüüp, konto olek, finantsinstrumentide konto neli viimast numbrit, panga tunnuscode, konto saldo, kontotehingute ja -kohustiste üksikasjad ning rahastamisallika pakkuja nimi ja kirjavahetuse koopiad iga juhtumi ja võlgnetava summa kohta.
7. Kontserni ettevõtted			
PayPal võib jagada andmeid kontserni ettevõtete siseselt kogu maailmas. Lisateavet leiate privaatsusavalduse jaost "Andmete rahvusvaheline edastamine".			
8. Kaubanduspartnerid			
	EOS Deutscher Inkasso-Dienst GmbH (Saksamaa), Coeo Inkasso GmbH (Saksamaa)	PayPali kasutavatele äriklientidele kohandatud teenuste ja abi pakumiseks	Tehingu ID, PayPal'i konto ID summa, tehingu kuupäev ja rahastamisallikas.

Käesoleva tabeli lõpus osutatud veeru "Eesmärk" puhul täidab iga kolmas isik, välja arvatud reguleerivad asutused, teatavad maksetöötled ja krediidiinfo- ning pettuseagentuurid ning kontserni ettevõtted, mis on välja toodud käesoleva tabeli lõpus, eesmärki täita kohustusi, mille PayPal on talle lepinguga ette näinud. Reguleerivad asutused täidavad oma eesmärki kooskõlas oma regulatiivsete eesmärkide ja nõuetega. Kui tabelis on selgesõnaliselt sätestatud, võivad maksetöötled, krediidiinfo- ja pettuseagentuurid kasutada oma andmebaasides olevat teavet ning edastada teavet kolmandatele isikutele pettuste vältimiseks ja krediidivõimekuse hindamiseks vastavalt nende vastavatele tingimustele.